第５号様式

  年   月  日

東 京 都 水 道 局 修 繕 対 応 登 録 事 業 者 辞 退 届 出 書

東京都水道局長 殿

申請者   指 定 番 号   第       号

氏名又は名称

住    所

代表者氏 名

電 話 番 号

東京都水道局修繕対応登録事業者要綱第１１条の規定により、登録を辞退したいので、

次のとおり届け出ます。

１ 辞退理由

２ 辞 退 日

※ 以下水道局使用欄（記入しないでください。）

   受 付